Badkowo, dnia 09.03.2020 r.

Zapytanie ofertowe 9/2020

Pytanie nr 1

Czy dokumentacj¢ projektowa Wykonawca ma opracowaé na mapach do celéw
opiniodawczych
czy na mapach do celéow projektowych?

Odpowiedz:
Zamawiajagcy nie wymaga mapy do celéw projektowych.
Pytanie nr 2

Czy dla zadania objetego zaméwieniem Wykonawea ma uzyska¢ zgloszenie robdt
budowlanych

w Starostwie Powiatowym czy tylko przedlozy¢é Zamawiajgcemu dokumentacje wraz z
wnioskiem

o zgloszenie robot budowalnych?

Odpowiedz:

Nalezy przedtozy¢ dokumentacjg projektows. Zamawiajacy wystapi do odpowiedniego organu
architektoniczno — budowlanego z wnioskiem o zgloszenie robét budowlanych.

Pytanie nr 3

W jakiej technologii Wykonawca ma uwzglednié projektowanie remontu dla drog objetych
zamoOwieniem?

Odpowiedz:

W projekcie nalezy uwzgledni¢ uzupenienie ubytkow istniejgcej nawierzchni drogi
kruszywem tamanym oraz zastosowanie nawierzchni z mieszanki mineralno — bitumicznej o
grubosci 4 cm.

Pytanie nr 4

Jaki sposob odwodnienia nalezy przewidzie¢ dla kazdego z zadan obejmujacych projekty drog
? Czy Zamawiajacy potwierdza konieczno$é odwodnienia powierzchniowego do rowow?
Prosimy

o wskazanie zatozen dla odwodnienia nowoprojektowanych paséw drogowych?

Odpowiedz:

Sposob odwodnienia drogi nalezy zaprojektowaé za pomoca spadkdéw poprzecznych oraz
podluznych drogi. W projekcie nalezy uwzglednié odprowadzenie wéd powierzchniowych na
teren pasa drogowego.



Pytanie nr 5

Czy w ramach zaméwienia Wykonawca ma przewidzie¢ wykonanie dokumentacji
geotechnicznej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga dokumentacji geotechnicznej.
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